
UCHWAŁA NR 30/VII/2019
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr 200/LVI/2018 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 25 stycznia 2018r. 
w sprawie utworzenia Sołectwa Mocarzewo oraz nadania statutu nowo utworzonemu sołectwu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.: poz. 1000 poz. 1349, poz. 1432), Rada Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 2 do Uchwały nr 200/LVI/2018 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 25 stycznia 2018r. 
w sprawie utworzenia Sołectwa Mocarzewo oraz nadania statutu nowo utworzonemu sołectwu   wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 7. pkt 1.  otrzymuje brzmienie:

„Okres kadencji  Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równy okresowi kadencji Rady Miasta i Gminy 
Sanniki wynikającemu z ustawy regulującej ustrój samorządu  gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od pierwszego dnia kadencji sołtysów i rad sołeckich następującej po kadencji 
w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki

Jerzy Grzegorz Jabłoński

Id: 29A8C479-1754-4660-82E0-FA721D9D36F1. Podpisany Strona 1


		2019-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Grzegorz Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




